
Referat fra styremøtet i Buvassbrenna hytteforening 04.09.2023. 

Til stede på Teams: Bjørn, Eldbjørg Alise, Sigve og Marie. 

 

 

Sak 1: Referatet fra styremøtet 06.06.2023 godkjennes. 

Sak 2: Løypeavtalen med Tunhovdåsen hytteforening er bekreftet. 

Sak 3: Saken vedrørende massedeponiet ligger hos kommunen. Hyttestyret følger ikke opp saken 

videre. Det har ikke kommet ytterligere tilsvar fra Øye/ Agro service vedrørende massedeponiet. 

Bjørn informerer om at deponiet er intakt etter uværet “Hans”. Massedeponiet er ikke nevnt i 

reguleringsplanen for Buvassbrenna 6. 

Sak 4: Det er per i dag ingen som har meldt interesse for å arrangere neste års påskeskirenn. 

Eldbjørg informerer om at hun har god dialog med Andrea Kleiv angående en kjøreplan for 

arrangementet. Bjørn sender en påminnelse og oppfordring til medlemmene på nyåret, eventuelt 

legges foldere i postkassene. 

Sak 5: Dugnaden på Kroghløypa og rundt/på egen eiendom blir 17.september fra klokka 10:00 til 

14:00. Det oppfordres til å ta med seg motorsag, sag og tauverk for de som har mulighet til det. Det 

er fint å kunne hjelpe hverandre om mulig. Sigve er arbeidsleder for skiløypa. Sigve har merket løypa 

med ledestikker og har en konkret plan på hvordan arbeidet skal utføres. Bjørn og Sigve har vært på 

befaring, det er området mellom bekken og løypa som skal nivelleres opp. Hensikten er å bedre 

tilgjengeligheten for brukere og løypekjører. Dugnaden avsluttes med vafler og kaffe ved hytta til 

Sigve, styret organiserer dette. Bjørn legger ut informasjon om dugnaden på nettsiden.  

Sak 6: Styret har mottatt innspill fra enkelte medlemmer vedrørende reguleringsplanen for 

Buvassbrenna 6. Styret stiller seg bak innspillene som omhandler behovet for alternativ adkomstvei. 

Det skal bygges 12 nye hytter. Det vil bli en fordobling av antall biler, stor slitasje på eksisterende vei 

og dårlig trafikksikkerhet for myke trafikanter og dyr. I forhold til fremkommelighet for nødetater, er 

det sårbart med kun én adkomstvei. Bjørn svarer opp og gir en tilbakemelding til kommunen på 

reguleringsplanen innen 12.september.  

Sak 7: Eventuelt. 

• Styret retter en forespørsel til Nils Rodegård og ønsker om en oversikt over driftsinntektene 

for Buvatn Renseanlegg DA.  

• Styret ønsker å vite hvilke hytter som bidrar til driftsinntektene og hvordan de er fordelt. 

Under “andre driftskostnader” i budsjettet for 2023, er det oppført en ny kostnad “Leie 

traktor til brøyting” kr. 17 040.  Styret ønsker å vite hva kostnaden dekker. 

•  Bjørn legger ut en forespørsel på nettsiden om det er behov for nye postkasser. 

 

Nytt styremøte 03.10.2023 på Teams. 

Referent: Marie Myre Løstegård. 


